
 

 

UCHWAŁA NR LV/363/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości - budynki i budowle związane z odprowadzaniem 

i oczyszczaniem ścieków wybudowane przy współfinansowaniu funduszy strukturalnych Unii Europejskiej  

od powstania obowiązku podatkowego do 31 grudnia 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Domagała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 4903


		2014-11-18T14:49:40+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




